



Our Ref: 001795/21

Your Ref:

Address Correspondence to: Information Management

Date 22 June 2021

Freedom of Information Act 2000

I write further to your request for information received 25/05/2021.

I note you seek access to the following information:

For each of the last two years of data available to you, can you please confirm the number of theft reports of the following items from cars:

- 1) Car entertainment systems
- 2) Car air bags
- 3) Car wheels
- 4) Car batteries
- 5) Catalytic converters
- 6) Tailgates
- 7) Car seats
- 8) Car logo badges
- 9) Wing Mirrors
- 10) Head lamps

Following receipt of your request, searches were conducted within Leicestershire Police to locate information relevant to your request.

Your request for information has now been considered and the information asked for is as follows: -

Leicestershire Police have recorded the below numbers of the requested items stolen from cars in the time period requested:

Property Stolen	2019	2020	Grand Total
Car Entertainment Systems	14	21	35
Car Lights	9	9	18
Car Logo Badges	6	7	13
Car Seats	2	2	4
Car Wheels	47	21	68
Catalytic Convertors	441	558	999
Vehicle Batteries	10	4	14

Wing Mirrors	42	28	70
Car Wheels & Wing Mirrors	0	1	1
Catalytic Convertor & Car Wheels	0	1	1
Badge & Car Wheels	1	0	1
Vehicle Batteries & Car Wheels	2	0	2
Grand Total	574	652	1226

Leicestershire Police provides you the right to ask for a re-examination of your request under its review procedure. Letters should be addressed to Information Manager, Corporate Services Department at the above address. If you decide to request such a review and having followed the Force's full process you are still dissatisfied, then you have the right to direct your comments to the Information Commissioner who will give it consideration.

Yours sincerely

Freedom of Information Officer
Leicestershire Police

Leicestershire Police in complying with their statutory duty under sections 1 and 11 of the Freedom of Information Act 2000 to release the enclosed information will not breach the Copyright, Designs and Patents Act 1988. However, the rights of the copyright owner of the enclosed information will continue to be protected by law.

Applications for the copyright owner's written permission to reproduce any part of the attached information should be addressed to The Information Manager, Leicestershire Police Headquarters, St. Johns, Enderby, Leicester LE19 2BX.